
ZARZĄDZENIE NR 475/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  o kwotę 2.110.469,12 zł, 
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 86.661 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 2.023.808,12 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 maja 2021 r., Zarządzenie 
Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 283/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 1



28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 
2021 r., Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 371/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 378/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 
2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 
Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie 
Nr 461/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2021 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 220 364,00 -121 928,00 121 928,00 - - 208 589,00 11 775,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

- -121 928,00 121 928,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

121 928,00 - 121 928,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-121 928,00 -121 928,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

855 Rodzina 1 838 200,00 - 1 838 200,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010080350103901202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 475/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 wrzesnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 110 469,12 -121 928,00 2 012 033,12 - - 208 589,00 11 775,00 - -

Sygnatura: 20020080350103901202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 408,87 - 408,87 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 92,46 - 92,46 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12,59 - 12,59 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 51 391,20 - 51 391,20 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 220 364,00 -121 928,00 121 928,00 - - 208 589,00 11 775,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 179 015,00 - - - - 179 015,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 535,00 - - - - 31 535,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 356,00 - - - - -2 356,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

395,00 - - - - 395,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej - -121 928,00 121 928,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 121 928,00 - 121 928,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -121 928,00 -121 928,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

855 Rodzina 1 838 200,00 - 1 838 200,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 110 469,12 -121 928,00 2 012 033,12 - - 208 589,00 11 775,00 - -

Sygnatura: 10010024550103901202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 475/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 wrzesnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 220 364,00 -121 928,00 121 928,00 - - 208 589,00 11 775,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

Urząd Miasta 208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej 208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - -121 928,00 121 928,00 - - - - - -

Urząd Miasta - -121 928,00 121 928,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

121 928,00 - 121 928,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 121 928,00 - 121 928,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -121 928,00 -121 928,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -121 928,00 -121 928,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

Urząd Miasta 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

855 Rodzina 1 838 200,00 - 1 838 200,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010075650103901202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 475/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 wrzesnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 058 564,00 -121 928,00 1 960 128,00 - - 208 589,00 11 775,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

Urząd Miasta 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 110 469,12 -121 928,00 2 012 033,12 - - 208 589,00 11 775,00 - -

Sygnatura: 20020075650103901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 220 364,00 -121 928,00 121 928,00 - - 208 589,00 11 775,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 208 589,00 - - - - 208 589,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 015,00 - - - - 179 015,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 535,00 - - - - 31 535,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 356,00 - - - - -2 356,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 395,00 - - - - 395,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - -121 928,00 121 928,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A -121 928,00 -121 928,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -121 928,00 -121 928,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -121 928,00 -121 928,00 - - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 121 928,00 - 121 928,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 121 928,00 - 121 928,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 121 928,00 - 121 928,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 11 775,00 - - - - - 11 775,00 - -

855 Rodzina 1 838 200,00 - 1 838 200,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 618 200,00 - 1 618 200,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010044701103901202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 475/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 wrzesnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 220 000,00 - 220 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 058 564,00 -121 928,00 1 960 128,00 - - 208 589,00 11 775,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

Urząd Miasta 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408,87 - 408,87 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,46 - 92,46 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,59 - 12,59 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 391,20 - 51 391,20 - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 51 905,12 - 51 905,12 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 110 469,12 -121 928,00 2 012 033,12 - - 208 589,00 11 775,00 - -

Sygnatura: 20020044701103901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CC1AE-6B25-48B7-990E-0F31A3852FF1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

